



Maria, 43 года

<https://globerland.com/user/79458>

Город проживания: Испания, Ла-Корунья

Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Русский - родной

Украинский - родной

Испанский - разговорный (свободное устное общение на любые темы)

О себе

Имею 15 лет переводческого опыта. Проживаю в Ла Корунье, в Испании. Люблю путешествовать. Оптимистична, весела, легко обучаемая. Имею опыт преподавания английского и русского языков. Предлагаю услуги переводчика в бытовой и туристической сфере, в области бизнес переговоров, строительства, архитектуры и дизайна. А также других направлений технического английского. Буду рада сотрудничеству!

Услуги

Перевод письменный

Перевод устный (последовательный)

Экскурсии

Образование

2016 - Университет Ла Корунья, Испания. Английская филология.

2003 - Донецкий Национальный Университет, Украина. Английская филология.

Опыт работы

2005- до сегодняшнего дня. Внештатный переводчик в дизайн Студио Франческо шоурум.

2003-2014 Преподаватель и переводчик в Донбасской Академии Строительства и Архитектуры.

2004-2014 Руководитель и преподаватель школы иностранных языков. Донецк

2008-2014 Руководитель агенства переводов. Донецк

2019 - преподаватель английского и русского языков в языковой академии. Ла Корунья

Дополнительно

- Диплом переводчика

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/79458>

